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1.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Љубитељи
	  3
	16
	1.88

	Цар Константин
	- 3
	14
	

	
	
	
	

	Краљево
	  0
	15
	0.72

	Ђорђе Дуњић
	  0
	15
	

	
	
	
	

	Крушевац
	- 13
	11
	

	Синг - Синг
	  13
	19
	0.38

	
	
	
	

	Јагодина  1
	  25
	23
	3.28

	Јагодина  2
	- 25
	7
	


3.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Крушевац
	- 8
	13
	0.26

	Цар Константин
	  8
	17
	

	
	
	
	

	Јагодина  1
	  0
	15
	

	Краљево
	  0
	15
	1.31

	
	
	
	

	Јагодина  2
	  5
	16
	0.20

	Љубитељи
	- 5
	14
	

	
	
	
	

	Синг - Синг
	- 32
	5
	

	Ђорђе Дуњић
	  32
	25
	8.20


5.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Цар Константин
	  28
	24
	3.51

	Јагодина  2
	- 28
	6
	

	
	
	
	

	Синг - Синг
	  27
	24
	5.10

	Јагодина  1
	- 27
	6
	

	
	
	
	

	Ђорђе Дуњић
	- 17
	10
	

	Крушевац
	  17
	20
	2.92

	
	
	
	

	Љубитељи
	  35
	25
	5.35

	Краљево
	- 35
	4
	


7.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Цар Константин
	- 28
	6
	

	Ђорђе Дуњић
	  28
	24
	7.94

	
	
	
	

	Љубитељи
	- 2
	14
	0.91

	Синг - Синг
	  2
	16
	

	
	
	
	

	Краљево
	- 6
	13
	

	Јагодина  2
	  6
	17
	0.20

	
	
	
	

	Крушевац
	- 23
	8
	

	Јагодина  1
	  23
	22
	2.38
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2.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Краљево
	- 41
	3
	

	Цар Константин
	  41
	25
	2.30

	
	
	
	

	Крушевац
	  8
	17
	0.54

	Љубитељи
	- 8
	13
	

	
	
	
	

	Јагодина  1
	  14
	19
	1.15

	Ђорђе Дуњић
	- 14
	11
	

	
	
	
	

	Јагодина  2
	- 37
	4
	

	Синг - Синг
	  37
	25
	3.37


4.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Јагодина  1
	  11
	18
	1.74

	Цар Константин
	- 11
	12
	

	
	
	
	

	Јагодина  2
	  19
	21
	2.85

	Крушевац
	- 19
	9
	

	
	
	
	

	Синг - Синг
	  11
	18
	

	Краљево
	- 11
	12
	0.37

	
	
	
	

	Ђорђе Дуњић
	  7
	17
	0.25

	Љубитељи
	- 7
	13
	


6.  КОЛО
	Т И М О В И
	И.М.П.
	В.П.
	М.П.

	Цар Константин
	- 1
	15
	0.20

	Синг - Синг
	  1
	15
	

	
	
	
	

	Ђорђе Дуњић
	  24
	23
	4.22

	Јагодина  2
	- 24
	7
	

	
	
	
	

	Љубитељи
	  16
	20
	4.32

	Јагодина  1
	- 16
	10
	

	
	
	
	

	Краљево
	  3
	16
	0.82

	Крушевац
	- 3
	14
	


ГЕНЕРАЛНИ  ПЛАСМАН  после 3 кола

1.  Ђ. Дуњић  -  В. Бања

18  бодова
2.  Синг - Синг  -  Ниш

16  бодова
3.  Љубитељи  -  Ниш

12  бодова
4.  Цар Константин  -  Ниш
10  бодова
5.  Јагодина  1


  6  бодова
6.  Јагодина  2


  4  бода
7.  Краљево



  3  бода
8.  Макс-Ас  -  Крушевац

  3  бода
Напомена: Краљево и Крушевац после 3 кола имају исти број бодова (по 3) али je у међусобним мечевима 2,5:1,5 за Краљево, па та екипа осваја 7. место.
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ГЕНЕРАЛНИ  ПЛАСМАН  3. КОЛА
1.  Ђ. Дуњић  -  В. Бања

7  бодова
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	4
	1
	2
	60
	1 2 5
	20.61
	19.86
	40.47


2.  Синг - Синг  -  Ниш

5  бодова
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	5
	1
	1
	59
	1 2 2
	8.85
	16.67
	25.52


3.  Љубитељи  -  Ниш

4  бода
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	3
	0
	4
	32
	1 1 5
	12.46
	13.34
	25.80


4.  Јагодина  1


3  бода
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	4
	1
	2
	30
	1 1 3
	8.55
	10.95
	19.50


5.  Цар Константин  -  Ниш

2  бода
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	3
	1
	3
	34
	1 1 3
	6.01
	8.98
	14.99


6.  Макс-Ас  -  Крушевац

1  бод
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	2
	0
	5
	- 41
	9 2
	3.72
	5.85
	9.57


7.  Јагодина  2


1  бод
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	3
	0
	4
	- 84
	7 8
	3.25
	3.84
	7.09


8.  Краљево



1  бод
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	1
	2
	4
	- 90
	7 8
	3.22
	0.00
	3.22


Екипно  првенство  БСЦС

2005 / 2006.  3. коло
Јагодина,  20. 11. 2005.
САСТАВИ  ТИМОВА
1.  Ђорђе Дуњић  -  Врњачка Бања
     Пријовић  Дејан

     Пецић  Драгољуб

     Нешић  Владимир

     Стојковић  Драган

     Ђорђевић  Владан

     Грковић  Бобан

2.  Синг - Синг  -  Ниш
     Ушћумлић  Милан

     Мирић  Драган

     Раденковић  Небојша

     Кикић  Ивица

     Миловановић  Михајло

3.  Љубитељи  -  Ниш
     Глигоријевић  Марко

     Раденковић  Милица

     Стојановић  Миодраг

     Живковић  Рајко

4.  Јагодина  1
     Марковић  Славиша

     Јокић  Ненад

     Миљковић  Ненад

     Манџо  Велибор

     Алексић  Миодраг

     Петровић  Славољуб

5.  Цар Константин  -  Ниш
     Милосављевић  Зоран

     Филиповић  Слободан

     Филиповић  Михајло

     Илић  Љубиша

     Станковић  Мијодраг

6.  Макс-Ас  -  Крушевац
     Максимовић  Радмила

     Милетић  Милан

     Дељанин  Милан
     Максимовић  Љубисав

7.  Јагодина  2
     Делетић  Зоран

     Симић  Војислав

     Бурић  Зоран
     Радивојевић  Милена

     Петковић  Дејан

     Бурић  Дејан

8.  Краљево
     Илић  Мирослав

     Марјановић  Душко
     Ристић  Часлав
     Живић  Славољуб
ГЕНЕРАЛНИ  ПЛАСМАН  после 3 кола
1.  Ђ. Дуњић  -  В. Бања

18  бодова
     4 (3 + 1)  +  7 (6 + 1)  +  7 (6 + 1)  =  18
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	4
	1
	2
	42
	118
	09.66
	11.41
	21.07

	6
	1
	0
	88
	132
	10.95
	17.08
	28.03

	4
	1
	2
	60
	125
	20.61
	19.86
	40.47

	14
	3
	4
	182
	375
	41.22
	48.35
	89.57


2.  Синг Синг  -  Ниш

16  бодова
     7 (6 + 1)  +  4 (3 + 1)  +  5 (4 + 1)  =  16
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	6
	0
	1
	138
	138
	10.53
	18.29
	28.82

	5
	1
	1
	63
	125
	09.67
	11.81
	21.48

	5
	1
	1
	59
	122
	08.85
	16.67
	25.52

	16
	2
	3
	260
	385
	29.05
	46.77
	75.82


3.  Љубитељи  -  Ниш

12  бодова
     5 (4 + 1)  +  3 (2 + 1)  +  4 (3 + 1)  =  12
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	4
	1
	2
	74
	126
	13.51
	14.36
	27.87

	4
	0
	3
	67
	122
	16.18
	09.63
	25.81

	3
	0
	4
	32
	115
	12.46
	13.34
	25.80

	11
	1
	9
	173
	363
	42.15
	37.33
	79.48


4.  Цар Константин  -  Ниш
10  бодова
     3 (2 + 1)  +  5 (4 + 1)  +  2 (1 + 1)  =  10
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	4
	0
	3
	71
	118
	06.76
	09.54
	16.30

	4
	0
	3
	91
	127
	12.82
	14.14
	26.96

	3
	1
	3
	34
	113
	06.01
	08.98
	14.99

	11
	1
	9
	196
	358
	25.59
	32.66
	58.25


5.  Јагодина  1


6  бодова
     1 (0 + 1)  +  2 (1 + 1)  +  3 (2 + 1)  =  6
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	3
	0
	4
	- 90
	76
	00.77
	04.03
	04.80

	3
	0
	4
	- 33
	95
	05.44
	06.15
	11.59

	4
	1
	2
	30
	113
	08.55
	10.95
	19.50

	10
	1
	10
	- 93
	284
	14.76
	21.13
	35.89


6.  Јагодина  2


4  бода
     2 (1 + 1)  +  1 (0 + 1)  +  1 (0 + 1)  =  4
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	3
	0
	4
	- 18
	100
	04.02
	06.63
	10.65

	2
	0
	5
	- 65
	86
	04.58
	04.45
	09.03

	3
	0
	4
	- 84
	78
	03.25
	03.84
	07.09

	8
	0
	13
	- 167
	264
	11.85
	14.92
	26.77


7.  Краљево



3  бода
     1 (0 + 1)  +  1 (0 + 1)  +  1 (0 + 1)  =  3
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	1
	1
	5
	- 110
	75
	06.05
	00.00
	06.05

	2
	0
	5
	- 122
	67
	02.37
	00.00
	02.37

	1
	2
	4
	- 90
	78
	03.22
	00.00
	03.22

	4
	3
	14
	- 322
	220
	11.64
	00.00
	11.64


8.  Макс-Ас  -  Крушевац

3  бода
     1 (0 + 1)  +  1 (0 + 1)  +  1 (0 + 1)  =  3
	+
	=
	-
	ИМП
	ВП
	МП
	МП/пл.
	МП/ук.

	1
	1
	5
	- 107
	75
	00.59
	03.08
	03.67

	1
	0
	6
	- 89
	78
	02.53
	03.13
	05.66

	2
	0
	5
	- 41
	92
	03.72
	05.85
	09.57

	4
	1
	16
	- 237
	245
	06.84
	12.06
	18.90


САСТАВИ  ТИМОВА (са играчима из сва 3 кола)
1.  Ђорђе Дуњић  -  Врњачка Бања
     Пријовић  Дејан

     Пецић  Драгољуб

     Нешић  Владимир

     Стојковић  Драган

     Ђорђевић  Владан

     Грковић  Бобан

2.  Синг - Синг  -  Ниш
     Ушћумлић  Милан

     Мирић  Драган

     Раденковић  Небојша

     Кикић  Ивица

     Миловановић  Михајло

3.  Љубитељи  -  Ниш
     Глигоријевић  Марко

     Раденковић  Милица

     Стојановић  Миодраг

     Живковић  Рајко
     Ушћумлић  Владан

     Костић  Милан

     Вељковић  Срђан
4.  Цар Константин  -  Ниш
     Милосављевић  Зоран

     Нејковић  Мирољуб

     Филиповић  Слободан

     Филиповић  Михајло

     Илић  Љубиша

     Станковић  Мијодраг

5.  Јагодина  1
     Марковић  Славиша

     Јокић  Ненад

     Миљковић  Ненад

     Манџо  Велибор

     Алексић  Миодраг

     Петровић  Славољуб

6.  Јагодина  2
     Делетић  Зоран

     Симић  Војислав

     Бурић  Зоран

     Радивојевић  Милена

     Петковић  Дејан

     Бурић  Дејан

7.  Краљево
     Илић  Мирослав

     Марјановић  Душко

     Ристић  Часлав

     Живић  Славољуб

8.  Макс-Ас  -  Крушевац
     Максимовић  Радмила

     Милетић  Милан

     Максимовић  Љубисав

     Мајић  Мирољуб
     Дељанин  Милан
